
UCHWAŁA NR XXXV/238/18
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232, Dz.U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat części nieruchomości 
gruntowej o nr ewid. 558/50 o pow. 300 m2 położonej w miejscowości Pątnów dla której Sąd Rejonowy 
w Wieluniu prowadzi księgę wieczystą KW SR1W/00036247/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: C9D0202A-0C05-41A9-A67C-B8B08F79AA02. Podpisany Strona 1


		2018-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




